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1 Gmina Bodzentyn
Bezpieczna Gmina Bodzentyn - rozbudowa i modernizacja monitoringu 

miejskiego

Projekt przewiduje modernizację i rozbudowę systemu monitoringu w najbardziej krytycznych obszarach miasta i gminy Bodzentyn. 

Wymienione bądź zainstalowane w nowych punktach zostanie 18 sztuk kamer monitoringu, wykorzystując istniejącą infrastrukturę 

sieciową. Pozwoli to na kompleksowe monitorowanie najbardziej uczęszczanych miejsc publicznych oraz drogach wojewódzkich 

(tranzytowych) nr 751 i 752 przebiegających przez Gminę Bodzentyn. Kamery zamieszczone w miejscach, gdzie spotyka się młodzież 

(Rynek Górny, plac zabaw, ruiny zamku w Bodzentynie, kładka), w pobliżu szkół, świetlic czy centrum kultury będzie sprzyjało 

niwelowaniu zagrożeń takich jak akty wandalizmu, bójki, narkomania bądź kradzieże. 

89 100,00

2 Gmina Tarłów
Wzmocnienie bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej w Gminie 

Tarłów

Projekt przewiduje montaż monitoringu w miejscach publicznych na terenie Gminy Tarłów, przy obiektach użyteczności publicznej, tj. 

w szkole, przedszkolu, parku i przejściu dla pieszych, a także zakłada modernizację chodnika i schodów przy Szkole Podstawowej
89 000,00

3 Gmina Moskorzew Bezpieczniej w szkole – bezpieczniej na terenie Gminy Moskorzew

Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa w miejscach publicznych i w ruchu drogowym na terenie Gminy  Moskorzew poprzez 

zastosowanie nowych rozwiązań w postaci monitoringu przy obiektach użyteczności publicznej. Ponadto zadanie zakłada doposażenie 

w zestawy medyczne PSP R1  trzech jednostek OSP działających na terenie gminy, angażujących się w działania edukacyjne oraz zakup 

zestawów fantomów medycznych dla dwóch placówek oświatowych celem umożliwienia przeprowadzania bardziej efektywnych 

działań profilaktycznych

100 000,00

4
Stowarzyszenie "Rodzice-Dzieciom" 

Wodzisław

Bezpieczni w szkole i wokół niej. Rozbudowa systemu monitoringu wraz 

z modułem działań profilaktyczno - edukacyjnych

W ramach projektu zaplanowano realizację działań inwestycyjnych związanych z rozbudową sieci monitoringu szkolnego. Drugi 

wymiar projektu obejmuje działania edukacyjnio- profilaktyczne.
9 000,00

5 Gmina Pińczów
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Pińczowa poprzez budowę 

monitoringu wizyjnego

W ramach projektu zaplanowano montaż 3 kamer w newralgicznych punktach miasta oraz w miejscach występowania szczególnych 

zagrożeń.

Wniosek jest kontynuacją projektu.

100 000,00

6 Gmina Miedziana Góra
Bezpieczeństwo miejsc publicznych w Gminie Miedziana Góra- budowa 

gminnego systemu  monitoringu wizyjnego

Projekt zakłada zakup i montaż 13 kamer monitoringu do obserwacji 6 miejsc w przestrzeni publicznej, w tym placów zabaw, na 

terenie gminy Miedziana Góra. Wraz z kamerami zakupiono pozostałe wyposażenie niezbędne do prawidłowego  funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego. Zaplanowano również realizację szkolenia z zakresu cyberprofilaktyki.

74 100,00

7 Gmina Ćmielów
Budowa monitoringu w punktach newralgicznych na terenie gminy 

Ćmielów

Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Ćmielów. Punktem finalnym projektu jest rozbudowa 

monitoringu i edukacja dzieci, młodzieży i seniorów na temat bezpieczeństwa.
84 263,00

8 Gmina Stąporków

Bezpieczni i świadomi mieszkańcy w gminie Stąporków - budowa i 

modernizacja systemu monitoringu miejskiego oraz realizacja działań 

profilaktycznych w zakresie bezpieczeństwa

Celem projektu jest wzmocnienie bezpieczeństwa lokalnej społeczności w miejscach publicznych poprzez realizację działań 

inwestycyjnych dotyczących budowy i modernizacji systemu monitoringu miejskiego w Stąporkowie, a także upowszechnienie wśród 

lokalnej społeczności z terenu gminy Stąporków wiedzy i świadomości na temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa i skutecznych 

metod ich zapobiegania poprzez realizację działań edukacyjnych i profilaktycznych. 

89 500,00

9 Gmina Małogoszcz
Budowa monitoringu miejskiego obejmująca Plac Tadeusza Kościuszki w 

Małogoszczu

W ramach projektu zaplanowano montaż kamer skierowanych na ulice wlotowe do rynku oraz na płytę główną (planowana ilość do 

montażu to około 7 lub 8 sztuk). W realizację projektu chęć zaangażowania wyraziła Policja reprezentowana przez Komendanta Policji 

w Małogoszczu.

100 000,00

10 Gmina Nowiny Budowa instalacji monitoringu wizyjnego w centrum gminy Nowiny
Celem głównym projektu jest poprawa bezpieczeństwa w centrum gminy Nowiny. Projekt stanowi jeden z etapów realizacji 

monitoringu na terenie centrum gminy Nowiny, dotyczy wykonania monitoringu w zakresie jednego punktu dostępowego.
100 000,00
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11 Ochotnicza Straż Pożarna w Złotej

Organizacja systemu monitoringu na terenie gminy Złota, zapobieganie 

zagrożeniom oraz edukacja społeczeństwa w zakresie bezpieczeństwa 

pożarowego i ochrony środowiska

Celem głównym projektu jest objęcie monitoringiem znacznego terenu gminy Złota, położonego na obszarze ,,Naturze 2000", na 

terenie 2 parków krajobrazowych obejmujących 90% powierzchni gminy. Zorganizowany monitoring zabezpieczy ludność i jej mienie 

oraz florę, faunę i mikroorganizmy przed szkodliwym działaniem ognia oraz spowoduje wzrost poziomu bezpieczeństwa 

społeczeństwa. Ponadto zaplanowano cykl min. 5 szkoleń z zakresu bezpieczeństwa pożarowego i ochrony środowiska.

84 700,00

12 Gmina Solec Zdrój
Zwiększenie bezpieczeństwa w miejscach publicznych uzdrowiskowej 

miejscowości Solec-Zdrój

Projekt zakłada rozbudowę systemu monitoringu miejskiego poprzez zakup o montaż kamer monitoringu w newralgicznych punktach 

uzdrowiskowej miejscowości Solec-Zdrój. Ponadto w projekcie zaplanowano m.in. edukację dzieci i młodzieży w szkołach a także 

edukację osób dorosłych na terenie gminy.

99 900,00

13 Powiat staszowski Bezpieczeństwo wokół nas

Cel główny programu zrealizowany zostanie poprzez modernizację monitoringu w Liceum Ogólnokształcącym im.ks.kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Staszowie. Zaplanowano również cykl spotkań z młodzieżą na temat aspołecznych zachowań oraz naruszeń prawa 

związanych z niszczeniem mienia.

85 000,00

14 Gmina Mniów
Budowa instalacji monitoringu wizyjnego w centrum miejscowości 

Grzymałków

Projekt zakłada zakup i montaż systemu monitoringu w centrum miejscowości Grzymałków. Kamery z innowacyjną możliwością 

bezprzewodowej transmisji danych zamontowane będą na słupach i budynkach będących własnością lub w zarządzie Gminy Mniów 

oraz Parafii Grzymałków. W ramach projektu przewidziano również zakup usługi montażu, wdrożenia i serwisu systemu monitoringu.

90 000,00

15 Gmina Michałów

,,Bezpieczna droga"- Jestem bezpieczny- wzmocnienie bezpieczeństwa 

w miejscach publicznych wraz z przeprowadzeniem działań edukacyjno- 

profilaktycznych

W ramach projektu nastąpi zwiększenie bezpieczeństwa w 6 miejscach publicznych- w 6 budynkach użyteczności publicznej- 1 szkoły, 

2 biblioteki, 1 ośrodka zdrowia, 1 świetlicy, 1 kościół. Zostanie zamontowana 1 kamera - biblioteka Michałów oraz zostaną 

zamontowane lampy LED- 45szt na terenie miejscowości Góry. Planowane jest przeprowadzenie działań edukacyjno- profilaktycznych- 

13 spotkań w tym 2 wyjazdy.

100 000,00

16 Gmina Zagnańsk Budowa instalacji monitoringu wizyjnego w Gminie Zagnańsk

Projekt zakłada zakup i montaż systemu monitoringu w pobliżu przejść dla pieszych w miejscowości Samsonów i Zagnańsk. Monitoring 

zostanie zamontowany w taki sposób, aby obejmował nie tylko przejścia dla pieszych, ale także inne obiekty użyteczności publicznej. 

Rejestrator wraz z niezbędnym osprzętem znajdować się będzie w Urzędzie Gminy Zagnańsk. W ramach projektu przewidziano 

również zakup usługi montażu, wdrożenia i serwisu systemu monitoringu. 

99 000,00

17 Gmina Ostrowiec Świętokrzyski

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników Parku Miejskiego im. 

Marszałka Józefa Piłsudzkiego w Ostrowcu Świętokrzyskim poprzez 

modernizację systemu monitoringu

Projekt zakłada montaż nowoczesnych kamer, które będą włączone do miejskiego monitoringu. Sprzęt ten zostanie zamontowany w 

miejsce starych bądź uszkodzonych kamer, jak również w newralgicznych miejscach parku. Nowoczesny system monitoringu oraz 

możliwość stosowania całodobowego nadzoru pozwoli na zidentyfikowanie i pociągnięcie do odpowiedzialności sprawców 

ewentualnych niepożądanych wydarzeń.

100 000,00

18 Gmina Kielce

Wzmocnienie bezpieczeństwa pasażerów komunikacji miejskiej w 

Kielcach poprzez instalację nowoczesnego systemu monitoringu w 

budynkach mini dworców autobusowych na osiedlu Śliwchowice i 

osiedlu Świętokrzyskim

Projekt obejmuje zakup i instalację nowoczesnego systemu monitoringu budynków mini dworców autobusowych na osiedlu 

Ślichowice i osiedlu Świętokrzyskim w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami (m.in.. Kamery, rejestratory, dyski twarde, switche, 

monitory, komputery, oprogramowanie, czujki dymu). Zakłada się, że każdy z obiektów zostanie wyposażony w 9 kamer. Montaż 

systemu monitoringu ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa pasażerów komunikacji miejskiej dzięki udostępnieniu obrazu z 

monitoringu funkcjonariuszom Straży Miejskiej w Kielcach.

72 000,00
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19 Gmina Kielce Czadowo, bo masowo!

Projekt dotyczy instalacji monitoringu miejskiego w Kielcach: Kamera nr 1: słup oświetleniowy na skrzyżowaniu ulic Gagarina i Alei Na 

Stadion w Kielcach, Kamera nr 2: słup oświetleniowy na ulicy Krakowskiej w Kielcach u zbiegu z ulicą Pakosz. Uwieńczeniem projektu 

będzie spotkanie, debata społeczna z mieszkańcami oraz instytucjami wspierającymi projekt oraz przedstawicielami UM w Kielcach, 

straży Miejskiej, policji, przedstawicielami środowisk sportowych, klubu piłkarskiego, środowisk artystycznych w celu promocji i 

poinformowania o efektach realizacji projektu i wypracowania metod działania.

100 000,00

20 Gmina Jędrzejów Bezpieczny Jędrzejów – monitorowanie przestrzeni publicznej – etap II

Zakres projektu przewiduje rozbudowę już istniejącego monitoringu o 4 sztuki kamer wraz z akcesoriami. Urządzenia zostaną 

zamontowane w najbardziej zagrożonych miejscach 

Jędrzejowa ze szczególnym uwzględnieniem skrzyżowań oraz przejść dla pieszych, na których dochodzi do największej ilości zdarzeń w 

ruchu drogowym. Ponadto w ramach projektu zaplanowano zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych z zakresu 

bezpieczeństwa i przeciwdziałania aktualnym zagrożeniom, zorganizowanie konkursu plastycznego na plakat promujący projekt 

„Bezpieczny Jędrzejów-monitorowanie przestrzeni publicznej”. 

100 000,00

21 Gmina Staszów
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup i montaż kamer na terenie 

miasta Staszowa

W ramach projektu wykonana zostanie rozbudowa monitoringu miejskiego polegająca na zakupie i montażu 7 kamer 

szybkoobrotowych oraz 7 kamer stałopozycyjnych. Dla wzmocnienia efektu bezpieczeństwa zostanie przeprowadzona akcja 

informacyjna z zakresu bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom.

100 000,00

22 Gmina Suchedniów Montaż systemu monitoringu w parku w Suchedniowie

W ramach projektu planowany jest montaż systemu monitoringu (12 kamer) w parku w Suchedniowie. Park położony jest przy 

zalewie, zabudowie wielorodzinnej, w niedalekiej odległości (do 300 m) od dwóch szkół podstawowych, boisk, poczty, spółdzielni 

mieszkaniowej, kościoła, przystanków komunikacyjnych. Park jest również na trasie prowadzącej do dworca PKP. 

100 000,00

23 Gmina Strawczyn
Razem bezpieczniej w Gminie Strawczyn - Poprawa bezpieczeństwa na 

terenie zbiornika wodnego w Strawczynie

Projekt zakłada poprawę bezpieczeństwa na terenie zbiornika wodnego w Strawczynie poprzez wymianę 10 szt. kamer monitoringu, 

dobudowanie nowych 4 szt. oraz montaż nowych anten nadawczych i rejestratora. Ponadto w projekcie założono przeprowadzenie 

kampanii edukacyjnej związanej z bezpieczeństwem i zachowaniem w miejscach publicznych

90 000,00

24 Gmina Nowa Słupia
Zwiększenie bezpieczeństwa w miejscach publicznych poprzez instalację 

systemu monitoringu wizyjnego w miejscowości Nowa Słupia

Projekt zakłada budowę systemu monitoringu wizyjnego w centrum miejscowości Nowa Słupia na terenie obiektów użyteczności 

publicznej. Ponadto w ramach projektu zaplanowano przeprowadzenie w szkołach cyklu spotkań z przedstawicielami służb 

mundurowych mających na celu wdrożenie profilaktyki właściwych zachowań młodzieży oraz wyrobienie odruchu prawidłowej reakcji 

i metod zapobiegania w sytuacjach zagrożenia zdrowia, życia, niebezpieczeństwa, łamania prawa itp. 

100 000,00

25 Gmina Działoszyce
Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego na terenie Szkoły 

Podstawowej w Działoszycach i placu szkolnym 

Projekt zakłada rozbudowę sieci monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Działoszycach oraz na placu 

szkolnym. 
56 000,00

26 Gmina Połaniec
Wzmocnienie bezpieczeństwa poprzez budowę systemu monitoringu w 

miejscach publicznych na terenie Miasta i Gminy Połaniec

Projekt przewiduje montaż 14 kamer monitoringu w miejscach publicznych oraz na drogach gminnych miasta Połaniec. Projekt 

przewiduje również  wymianę kabla komunikacyjnego przy istniejących w miejscach publicznych kamerach. Kolejnym ważnym 

elementem projektu jest doposażenie punktu dyspozytorskiego zlokalizowanego w Komisariacie Policji w Połańcu. 

100 000,00

27 Gmina Morawica Wykonanie systemu monitoringu przy zbiorniku wodnym w Morawicy
Projekt zakłada poprawę bezpieczeństwa mieszkańców poprzez utworzenie systemu monitoringu miejskiego i zainstalowanie go przy 

zbiorniku wodnym zlokalizowanym w miejscowości Morawica. 
100 000,00
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28 Gmina Pawłów

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych poprzez 

utworzenie systemu wizyjnego w miejscowości Pawłów oraz edukacje 

dzieci i młodzieży w zakresie szkodliwości zażywania środków 

odurzających

Projekt zakłada budowę systemu monitoringu wizyjnego w centrum Pawłowa. Realizacja projektu poprawi bezpieczeństwo wszystkich 

osób, którzy zdecydują się odwiedzić centrum Pawłowa. Jednocześnie zostaną podjęte działania związane z edukacją dzieci i młodzieży 

w zakresie zagrożeń wynikających z zażywania substancji psychoaktywnych.
88 953,60

29 Gmina Kije

"Oko na bezpieczeństwo w Gminie Kije" - zamontowanie monitoringu w 

przestrzeni publicznej oraz przeprowadzenie szkoleń z pierwszej 

pomocy wśród mieszkańców 

Projekt zakłada poprawę bezpieczeństwa poprzez montaż kamer monitoringu wizyjnego w trzech miejscowościach wraz z 

przeprowadzeniem działań edukacyjnych - organizacja szkoleń z pierwszej pomocy dla mieszkańców w każdej kategorii wiekowej. 
100 000,00

30 Gmina Masłów Bezpieczna Gmina Masłów Projekt zakłada poprawę bezpieczeństwa poprzez montaż kamer monitoringu wizyjnego w 26 miejscowościach na terenie Gminy. 100 000,00

31 Gmina Końskie
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej – ul. Wojska 

Polskiego w Końskich

Planowany projekt dotyczy przebudowy przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej – ul. Wojska Polskiego w Końskich (w okolicach 

skrzyżowania z ulicą Dolną).
100 000,00

32 Gmina Końskie

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej – ul. Wojska 

Polskiego 

w Końskich

Planowany projekt dotyczy przebudowy przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej – ul. Wojska Polskiego w Końskich 100 000,00

33 Ochotnicza Straż Pożarna Czekarzewice II

Doposażenie OSP Czekarzewice II specjalizującej się w ratownictwie 

wodnym w sprzęt i środki ochrony indywidualnej oraz kamerę 

termowizyjną

projekt zakłada doposażenie jednostki OSP specjalizującej się w ratownictwie wodnym w kamerę termowizyjną oraz specjalistyczny 

sprzęt ratowniczy umożliwiający sprawne i skuteczne działania w czasie powodzi, podtopień i poszukiwań osób zaginionych na lądzie i 

wodzie. Projekt zakłada także przeprowadzenie działań edukacyjnych z zakresu zagrożeń pożarowych, bezpieczeństwa pożarowego i 

ochrony środowiska, powiadamiania służb i udzielania pierwszej pomocy. 

100 000,00

34 Powiat jędrzejowski
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1119 T w m. Węgleszyn w km 12+015

Modernizacja przejścia dla pieszych w m. Węgleszyn poprzez dwustronne solarne doświetlenie przejścia, przebudowę dojść, montaż 

dodatkowych świateł odblaskowych tzw. kocich oczek oraz wykonanie biało czerwonych pasów metoda chemoutwardzalną wraz z 

oznakowaniem przejścia. 

99 000,00

35 Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg

Wzmocnienie bezpieczeństwa pieszych w miejscach szczególnie 

niebezpiecznych poprzez modernizację przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu ul. Warszawskiej z ul. Wojewódzką i ul. Bp Wincentego 

Kadłubka w Kielcach

Modernizacja przejścia dla pieszych z uwzględnieniem dedykowanego oświetlenia, oznakowania pionowego oraz zamontowanie 

płytek ostrzegawczych z wypustkami i wykonaniem grubowarstwowego oznakowania poziomego. 
99 000,00

36 Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg

Wzmocnienie bezpieczeństwa pieszych w miejscach szczególnie 

niebezpiecznych poprzez modernizację przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu ul. Szymanowskiego i Chopina w sąsiedztwie budynku 

Szkoły Podstawowej nr 28 oraz Urzędu Miasta Kielce

Modernizacja przejścia dla pieszych z uwzględnieniem dedykowanego oświetlenia, oznakowania pionowego oraz zamontowanie 

płytek ostrzegawczych z wypustkami i wykonaniem grubowarstwowego oznakowania poziomego. Ponadto w ramach działań 

zaplanowano edukacyjne spotkania z Policja w szkołach i rozpropagowanie materiałów informacyjnych dotyczących zagrożeń i 

bezpiecznych zachowań na drodze. 

94 500,00

37 Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg

Wzmocnienie bezpieczeństwa pieszych w miejscach szczególnie 

niebezpiecznych poprzez modernizację przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu al.. Tysiąclecia Państwa Polskiego i ul. T. Kościuszki w 

rejonie Internatu Zespołu Szkół Elektrycznych, Państwowych Szkół Sztuk 

Plastycznych w Kielcach

Modernizacja przejścia dla pieszych z uwzględnieniem dedykowanego oświetlenia, oznakowania pionowego oraz  wykonaniem 

grubowarstwowego oznakowania poziomego. 
72 900,00

Cel szczegółowy nr 1

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa 

PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH i inne
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38 Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg

Wzmocnienie bezpieczeństwa pieszych w miejscach szczególnie 

niebezpiecznych poprzez modernizację przejść dla pieszych na al. 

Legionów w rejonie VII Liceum Ogólnokształcącego im. Piłsudskiego i 

Technikum nr 8 oraz na ul. Ks. Piotra Ściegiennego w rejonie I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego i Stadionu Suzuki Arena w 

Kielcach

Modernizacja dwóch przejść dla pieszych z uwzględnieniem dedykowanego oświetlenia, oznakowania pionowego oraz zamontowanie 

płytek ostrzegawczych z wypustkami i wykonaniem grubowarstwowego oznakowania poziomego. Ponadto w ramach działań 

zaplanowano edukacyjne spotkania z Policja w szkołach i rozpropagowanie materiałów informacyjnych dotyczących zagrożeń i 

bezpiecznych zachowań na drodze. 

92 700,00

39 Powiat sandomierski
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1738T - 

ulica Armii Krajowej w Sandomierzu w km 0+192

Głównym działaniem związanym z projektem jest przebudowa przejścia dla pieszych z zastosowaniem nowoczesnych rozwiązań 

technicznych. W ramach projektu planuje się zainstalowanie akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej wyposażoną w urządzenia 

akustyczne wraz z kompletnym inteligentnym systemem identyfikacji pieszych zintegrowanym z sygnalizacją świetlną, montaż lamp 

ostrzegawczych oraz znaków D-6, montaż doświetlenia przejścia lampami LED wraz z czujnikiem zmierzchowym, montaż tzw. płytki 

naprowadzającej( kostki integracyjnej), zmianę dotychczasowego oznakowania poziomego na oznakowanie w formie biało- 

czerwonych pasów w technologii grubowarstwowej.)

100 000,00

40 Powiat sandomierski
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1738T - 

ulica Armii Krajowej w Sandomierzu w km 0+260

Głównym działaniem związanym z projektem jest przebudowa przejścia dla pieszych z zastosowaniem nowoczesnych rozwiązań 

technicznych. W ramach projektu planuje się zainstalowanie akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej wyposażoną w urządzenia 

akustyczne wraz z kompletnym inteligentnym systemem identyfikacji pieszych zintegrowanym z sygnalizacją świetlną, montaż lamp 

ostrzegawczych oraz znaków D-6, montaż doświetlenia przejścia lampami LED wraz z czujnikiem zmierzchowym, montaż tzw. płytki 

naprowadzającej( kostki integracyjnej), zmianę dotychczasowego oznakowania poziomego na oznakowanie w formie biało- 

czerwonych pasów w technologii grubowarstwowej.)

100 000,00

41 Powiat sandomierski

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1734T - 

ulica Mickiewicza w Sandomierzu w km 0+467 (skrzyżowanie z ulicą 

Szkolną)

Głównym działaniem związanym z projektem jest przebudowa przejścia dla pieszych z zastosowaniem nowoczesnych rozwiązań 

technicznych. W ramach projektu planuje się zainstalowanie akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej wyposażoną w urządzenia 

akustyczne wraz z kompletnym inteligentnym systemem identyfikacji pieszych zintegrowanym z sygnalizacją świetlną, montaż lamp 

ostrzegawczych oraz znaków D-6, montaż doświetlenia przejścia lampami LED wraz z czujnikiem zmierzchowym, montaż tzw. płytki 

naprowadzającej( kostki integracyjnej), zmianę dotychczasowego oznakowania poziomego na oznakowanie w formie biało- 

czerwonych pasów w technologii grubowarstwowej.)

100 000,00

42 Powiat sandomierski

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1731T - 

ulica Zawichojska w Sandomierzu w km 0+457 (skrzyżowanie z ulicą 

Kruczą)

Głównym działaniem związanym z projektem jest przebudowa przejścia dla pieszych z zastosowaniem nowoczesnych rozwiązań 

technicznych. W ramach projektu planuje się zainstalowanie akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej wyposażoną w urządzenia 

akustyczne wraz z kompletnym inteligentnym systemem identyfikacji pieszych zintegrowanym z sygnalizacją świetlną, montaż lamp 

ostrzegawczych oraz znaków D-6, montaż doświetlenia przejścia lampami LED wraz z czujnikiem zmierzchowym, montaż tzw. płytki 

naprowadzającej( kostki integracyjnej), zmianę dotychczasowego oznakowania poziomego na oznakowanie w formie biało- 

czerwonych pasów w technologii grubowarstwowej.)

100 000,00

43 KGW Kukułki Rzeczyca Mokra
Podniesienie bezpieczeństwa Gminy Dwikozy poprzez wspieranie 

inicjatyw lokalnych wsi Rzeczyca Mokra

Uzupełnienie brakującego oświetlenia ulicznego na istniejących słupach i posadowienie dwóch punktów oświetleniowych solarnych w 

miejscu szczególnie niebezpiecznym. Utworzenie systemu monitoringu na placu wiejskim. Organizacja zajęć warsztatowych 

edukacyjnych dotyczących negatywnego pływu substancji psychoaktywnych i alkoholu.

74 800,00

44 Gmina Kazimierza Wielka
Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych poprzez 

modernizację przejść dla pieszych
Modernizacja dwóch przejść dla pieszych oraz przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej na temat bezpieczeństwa. 100 000,00
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45 Gmina Pińczów Bezpieczne miejsca dla pieszych w Pińczowie

W ramach projektu zaplanowano modernizację 3 przejść dla pieszych w mieście:

jednostronne oświetlenie, dwustronny aktywny znak animowany D-6, znaczniki na jezdni, znak poziomy P-10. Wszystkie te miejsca 

znajdują się w pobliżu miejsc o dużym natężeniu ruchu pieszych. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa pieszych, głownie dzieci, 

emerytów,rencistów,turystów.

100 000,00

46 Powiat Starachowicki

Wzmocnienie bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 

drogowego poprzez przebudowę przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1788T w miejscowości Starachowice, ul. Długa oraz 

poprzez tematyczne działania profilaktyczno- edukacyjne

Projekt przewiduje modernizację przejścia dla pieszych na ul. Długiej w Starachowicach w ciągu drogi powiatowej nr 1788T 

Starachowice- Adamów- Styków- Jabłonna- Dąbrowa- Pawłów. Ponadto w ramach projektu, w celu poszerzania wiedzy i świadomości 

wśród dzieci, młodzieży i seniorów o bezpiecznych zachowaniach, a także zagrożeniach występujących w ruchu drogowym 

zaplanowano zorganizowanie cyklu spotkań edukacyjno- informacyjnych.

99 000,00

47 Gmina Dwikozy

Bezpieczna Gmina- Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Dwikozy 

poprzez zakup dwóch quadów dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych znajdujących się na terenie gminy Dwikozy

Celem projektu jest poprawa w znacznym stopniu bezpieczeństwa mieszkańców i ich posesji poprzez patrolowanie i monitorowanie 

wałów przeciwpowodziowych w czasie zagrożenia powodziowego.
90 000,00

48 Ochotnicza Straż Pożarna w Winiarach

Bezpieczna Gmina- Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Dwikozy 

poprzez zakup Quada przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Winiarach znajdującej się na terenie gminy Dwikozy

Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i ich posesji poprzez patrolowanie i monitorowanie wałów 

przeciwpowodziowych w czasie zagrożenia powodziowego. Projekt zakłada również ograniczenie występowania pożarów nieużytków 

poprzez patrolowanie terenów na których one występują a także integrację dzieci i młodzieży spowodowaną większym 

zainteresowaniem działaniami jednostki OSP.

45 000,00

49 Ochotnicza Straż Pożarna w Grzymałkowie

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Mniów oraz powiatu 

kieleckiego poprzez zakup specjalistycznego sprzętu do poszukiwań i 

ochrony ludności

Projekt zakłada zakup specjalistycznego sprzętu typu Quad wraz z przyczepką ratowniczą, pługiem do odśnieżania i dodatkowym 

sprzętem a także drona z kamerą termowizyjną. Zakup Quada wyposażonego w pług do odśnieżania pozwoli pomóc mieszkańcom w 

dbaniu o stan ciągów pieszych. Zakup drona posłuży w pożarach wielkopowierzchniowych tj. pożary lasów w celu szybszej identyfikacji 

położenia pożaru.

90 000,00

50 Gmina Mirzec

Wyznaczenie bezpiecznego przejścia dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi gminnej nr 347012T Świerczek-Jagodne z drogą 

powiatową nr 1762T w sołectwie Jagodne

Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Jagodne poprzez innowacyjne wykonanie nowego przejścia 

dla pieszych w okolicach Szkoły Podstawowej w obrębie skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową nr 1762T w miejscowości 

Jagodne i zorganizowanie działań edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa.

100 000,00

51 Gmina Mirzec

Poprawa bezpieczeństwa publicznego poprzez modernizację przejścia 

dla pieszych w rejonie skrzyżowania drogi gminnej nr 347002T 

Ostrożanka przez wieś z drogą powiatową nr 1775T w sołectwie 

Ostrożanka.

Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Ostrożanka poprzez innowacyjną modernizację przejścia dla 

pieszych w okolicach sklepu wielobranżowego i przystanku autobusowego w obrębie skrzyżowania drogi gminnej z droga powiatową 

nr 1775T w miejscowości Ostrożanka i zorganizowanie działań edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa.

100 000,00

52 Gmina Busko-Zdrój
Zwiększenie bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej w Gminie Busko-

Zdrój- II edycja

Projekt ma na celu: poprawę zagospodarowania przestrzeni publicznej w Gminie Busko-Zdrój w celu wzrostu bezpieczeństwa poprzez 

modernizację 3 niebezpiecznych przejść dla pieszych a także podniesienie poziomu bezpieczeństwa najmłodszych mieszkańców Gminy 

poprzez wyposażenie uczniów kl. I-III PSP w odblaski oraz kl. I PSP w kamizelki ostrzegawcze, poprawiających widoczność w przestrzeni 

publicznej. Zaplanowano przeprowadzenie pogadanek z uczniami ,,Bezpieczny Pieszy", przeprowadzenie konkursu plastycznego 

(nauka przez zabawę) a także udział w prewencyjnej akcji terenowej z udziałem kierowców, Policji i Straży Miejskiej. Zaplanowano 

zakup i wyposażenie w defibrylatory jednostki gminne (MGOPS,Centrum Aktywizacji Społecznej, BOSIR-Pływalnia i Stadion miejski, 

BSCK-siedziba i Dom Zdrojowy). Zaplanowano również szkolenia dla pracowników jednostek gminnych i dla mieszkańców Gminy 

Busko-Zdrój z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w tym w przypadku nagłego zatrzymania krążenia u 

poszkodowanego

99 959,00
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53 Powiat Buski
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Niziny na drodze 

powiatowej Nr 1015T (0041T) Tuczępy-Januszkowice-Niziny

W ramach projektu zaplanowano wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych z barierami ochronnymi, oznakowaniem pionowym i 

poziomym oraz wbudowaniem punktowych elementów odblaskowych. 
100 000,00

54 Gmina Rytwiany Bezpieczna Gmina Rytwiany
W ramach Projektu przewiduje się montaż nowoczesnego systemu monitoringu wizyjnego oraz budowę trzech bezpiecznych, 

innowacyjnych przejść dla pieszych.  
90 000,00

55 Ochotnicza Straż Pożarna w Morawicy
Powstanie i doposażenie grupy ratownictwa medycznego w Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Morawicy

Powstanie i doposażenie grupy ratownictwa medycznego. W ramach projektu zostanie zakupiony sprzęt niezbędny do 

funkcjonowania grupy ratowniczej (QUAD wraz z przyczepką). Quad wykorzystywany będzie podczas akcji ratowniczych oraz 

gaśniczych w trudno dostępnych miejscach, gdzie ułatwi dysponowanie jednostek i ogólny pogląd na rozprzestrzenianie się zagrożenia

70 940,00

56 Gmina Kielce 

„Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy ulicy 

Dewońskiej w Kielcach” (projekt architektoniczno – budowlany wraz z 

realizacją oraz nadzorem 

inwestorskim)

Projekt zakłada modernizację  placu zabaw dla dzieci przy ulicy 

Dewońskiej w Kielcach - wykonanie oświetlenia i modernizacja chodnika z zatoczką
100 000,00

57 Gmina Strawczyn
Modernizacja oświetlenia przy drodze gminnej (Hochlówka) w msc. 

Niedźwiedź

Projekt zakłada modernizację odcinka oświetlenia drogowego przy drodze gminnej prowadzącej do zbiornika wodnego w msc. 

Niedźwiedź-Strawczyn wraz z kampanią edukacyjną nt. bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 
100 000,00

58 Gmina Strawczyn
Poprawa bezpieczeństwa na placu zabaw oraz OSA w miejscowości 

Oblęgorek

Projekt zakłada budowę oświetlenia oraz monitoringu na terenie placu zabaw oraz Otwartej Strefie Aktywności w msc. Oblęgorek. 

Zakłada również przeprowadzenie kampanii edukacyjnej nt. bezpieczeństwa w miejscach publicznych
99 000,00

59 Gmina Słupia

Budowa chodnika  wraz z  wyznaczeniem bezpiecznego przejścia dla 

pieszych w pasie drogi powiatowej nr 1157T w obrębie szkoły 

podstawowej oraz Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej   w miejscowości 

Obiechów, Gmina Słupia

Realizacja projektu będzie miała wpływ na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym, przede wszystkim uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów AK w Obiechowie, ale także dorosłych mieszkańców. Zakres robót zawarty w projekcie  tj. wykonanie 

przejścia dla pieszych , dobudowanie chodnika czy budowa zatoki zmniejszą zagrożenia wynikające z nieprawidłowego uczestnictwa w 

ruchu drogowym .

100 000,00

60 Ochotnicza Straż Pożarna w Pawłowicach
Powstanie oraz doposażenie lotniczej jednostki poszukiwawczej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pawłowicach

Projekt zakłada uruchomienie lotniczej jednostki poszukiwawczej Ochotniczej Straży Pożarnej w Pawłowicach oraz jej doposażenie w 

specjalistyczny sprzęt, który umożliwi przeprowadzenie akcji z powietrza. Z prowadzonych akcji będzie zamieszczany film edukacyjny, 

który pozwoli również na edukację na spotkaniach z młodzieżą, dziećmi oraz dorosłymi.

85 910,00

61 Gmina Secemin
Modernizacja przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej 786 w 

miejscowości Secemin przy ul. Koniecpolskiej

Projekt stanowi przedsięwzięcie mające na celu poprawę warunków bezpieczeństwa na ul. Koniecpolskiej w Seceminie, poprzez 

zainstalowanie nowoczesnego systemu ostrzegawczego na przejściach dla pieszych, montaż latarni LED do oświetlenia przejść, 

wymiana oznakowania pionowego oraz odmalowanie oznakowania poziomego. Ponadto, projekt obejmuje program edukacyjny, na 

temat bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz usprawnienia dostępu dla osób z niepełnosprawnościami, poprzez dołożenie kostki 

integracyjnej. 

88 709,00

62

Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego - Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu poprzez wprowadzenie 

zmian  stałej organizacji ruchu w obrębie przejścia dla pieszych w  

miejscowości Mniszek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 728

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu poprzez zmianę projektu stałej organizacji ruchu w obrębie przejścia dla pieszych w  

miejscowości Mniszek dzięki wsparciu z Programu Razem Bezpieczniej poprzez montaż aktywnych znaków D-6.
54 000,00

Cel szczegółowy nr 2

Podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania 
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63 Gmina Sandomierz

Spójrz mi w oczy, albo w gwiazdy - podejmowanie działań edukacyjnych 

i profilaktycznych w zakresie cyberprzestrzeni i szkodliwości substancji 

psychoaktywnych

Projekt obejmuje szeroki wachlarz różnorodnych form edukacyjnych, profilaktycznych, warsztatowych, spędzania czasu wolnego, 

prozdrowotnych. We wniosku  założono m.in. przeprowadzenie innowacyjnych warsztatów profilaktyczno-muzycznych, organizację 

konkursu plastycznego, superwizję koleżeńską oraz różne formy spędzania czasu bez telefonów.  Projekt skierowany głównie do 

dzieci, młodzieży ze Świetlic Środowiskowych, Placówki Wsparcia Dziennego "Przystanek Błonie", uczniów klas VI-VIII sandomierskich 

szkół podstawowych, ich opiekunów oraz seniorów. 

59 400,00

64

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka

Kielce

Harcerska edukacja dla bezpieczeństwa

Celem podstawowym projektu jest zwiększenie sfery bezpieczeństwa wśród grupy 450 młodych ludzi (12 – 18 lat) oraz 60 dorosłych 

liderów z terenu województwa świętokrzyskiego, poprzez odziaływanie pośrednie z uwzględnieniem własnej inicjatywy odbiorców 

projektu 

77 900,00

65
Stowarzyszenie Aktywności Zawodowej 

"PASSA" Kielce

RAZEM SILNIEJSI - edukacja dla bezpieczeństwa placówek oświatowych 

w woj. świętokrzyskim

Projekt zakłada realizację działań edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa publicznego - bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

osobistego oraz w środowisku szkolnym i poza nim - przeciwdziałanie agresji wśród młodzieży. W ramach zaplanowanych działań 

przeprowadzone będą specjalistyczne szkolenia z udziałem ekspertów, nagrane zostaną 3 filmy instruktażowe i zorganizowane wizyty 

w areszcie Śledczym w Kielcach

62 140,00

66 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Bądźmy bezpieczni w każdym wieku

Celem działań zaplanowanych w ramach realizacji projektu jest przeprowadzenie działań edukacyjnych w tym realizacja kampanii 

informacyjno-edukacyjnej w zakresie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży związanych z edukacją dla bezpieczeństwa w zakresie 

cyberprzestrzeni, bezpieczeństwa w ruchu drogowym, szkodliwości substancji psychoaktywnych oraz przeciwdziałania uzależnieniu od 

narkotyków, dopalaczy i alkoholu wśród uczniów szkół ZDZ oraz uczniów ze szkół w Starachowicach,Jędrzejowie,końskich i 

Włoszczowie. Dodatkowo za planowe są działania dedykowane seniorom, dotyczące edukacji w ramach bezpieczeństwa w zakresie 

zagrożeń wynikających z powodu wyłudzeń, przemocy oraz cyberprzestępczości.

66 500,00

67 Caritas Diecezji Kieleckiej Razem tworzymy bezpieczną i przyjazną społeczność lokalną

Celem projektu jest podniesienie wiedzy z zakresu profilaktyki przemocy i uzależnień, podniesienie umiejętności w zakresie 

samoobrony, podniesienie wiedzy w zakresie bezpiecznego ruchu drogowego, aktywizacja lokalnej społeczności na rzecz zwiększenia 

bezpieczeństwa oraz wdrożenie innowacji społecznych w obszarze bezpieczeństwa

100 000,00

68
Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Kielcach
,,poMoc"

Projekt w celu zachowania starannej realizacji zostanie podzielony  na 3 etapy. W etapie I zostanie nadany koordynator z ramienia 

realizatora(wolontariusz), który kolejno ustali przebieg działań. Zostanie opracowany program profilaktyczno-edukacyjny połączony z 

kampanią społeczną z udziałem specjalistów Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki, Państwowego Ratownictwa Medycznego oraz 

Policji. Specjaliści w ścisłej współpracy skupią się na zasadach bezpieczeństwa, przeciwdziałaniu oraz prewencji.II etapem będzie etap 

realizacji projektu, który skupi się na działaniach koordynatora, który sporządzi harmonogram prac realizacji projektu w gminach z 

terenu woj. świętokrzyskiego z wyszczególnieniem poszczególnych placówek do przeprowadzenia 200 spotkań lokalnych z minimalną 

20-osobową grupą odbiorców w każdym spotkaniu. w ostatnim etapie zakończenia projektu zostanie przeprowadzone jego 

podsumowanie w lokalnych mediach przy udziale realizatorów i Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

100 000,00

69 Ochotnicza Straż Pożarna w Skalbmierzu

Utworzenie i doposażenie grupy poszukiwawczo-ratunkowej szybkiego 

reagowania w Jednostce Operacyjno-Technicznej Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Skalbmierzu

Głównym celem realizacji projektu będzie podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze 

lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania. Zostanie zakupiony sprzęt ratowniczy (quad, dron i tablet).Zostanie zorganizowany 

cykl min. 5 szkoleń i pokazów z zakresu ogólnie pojętego bezpieczeństwa. Utworzona zostanie i doposażona grupa poszukiwawczo-

ratownicza Jednostka Operacyjno-Techniczna Ochotniczej Straży Pożarnej w Skalbmierzu.1

90 000,00
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70 Gmina Bieliny
Bezpieczeństwo ponad wszystko!- piknik profilaktyczny dla dzieci i 

młodzieży z gminy Bieliny

W ramach projektu zaplanowano następujące działania: działania promocyjne w ramach realizacji zadania zostanie przeprowadzona 

szeroka akcja promocyjna pikniku. Na bieżąco o podejmowanych działaniach wnioskodawca będzie informował na stronie 

internetowej www.bieliny.pl ; zakup elementów oznakowania ruchu drogowego dla szkół oraz odblasków; zakup odblasków; 

organizacja pikniku profilaktycznego.

30 800,00

71 Gmina Osiek Wolni od uzależnień w gminie Osiek

projekt będzie realizowany w szkołach podstawowych oraz świetlicy socjoterapeutycznej na terenie Gminy Osiek w powiecie 

staszowskim w województwie świętokrzyskim. W ramach projektu zaplanowano doposażenie świetlicy socjoterapeutycznej; warsztaty 

profilaktyczne z psychologiem dla dzieci, młodzieży i rodziców w świetlicy oraz konsultacje z psychologiem; odbędą się półkolonie na 

świetlicy dla dzieci-w ramach zajęć odbędą się zajęcia sportowe, warsztaty mydlarskie, wycieczka do kina, wycieczka do Krakowa, 

dwudniowa wycieczka w Bieszczady; zaplanowano również szkolenie z pierwszej pomocy przez strażaków z OSP Osiek.

41 871,60

72 Gmina Skarżysko-Kamienna NIE dla hejtu!

Projekt polegać będzie na zorganizowaniu warsztatów, szkoleń, konkursów i szeregu innych działań, które pomogą w rozwiązywaniu 

konfliktów, radzeniu sobie z emocjami zarówno osobom dorosłym jak również dzieciom i młodzieży. Projekt ma na celu zwiększenie 

świadomości dzieci i młodzieży w zakresie zjawiska przemocy, aktywizację społeczeństwa, przeszkolenie wychowawców, umocnienie 

lokalnej koalicji działającej na rzecz przeciwdziałania przemocy, wzajemną wymianę doświadczeń oraz informacji.

100 000,00

73 Gmina Daleszyce Nie przechodź obojętnie- podejmij działanie

Realizacja projektu zakłada skierowanie po 4 druhów ze wszystkich jednostek OSP z terenu gminy Daleszyce(łącznie 32 osoby) na 

szkolenie KPP. Przeszkoleni druhowie w drugim etapie projektu prowadzić będą warsztaty z udzielania Kwalifikowanej Pierwszej 

Pomocy Przedmedycznej dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Daleszycach, jednostek organizacyjnych, kadry pedagogicznej 

oraz uczniów placówek oświatowych z terenu Gminy- do przeprowadzenia ww. szkoleń zakupiony zostanie zestaw szkoleniowy 

składający się z : torby R1 wraz z deską ortopedyczną, zestaw fantomowy RKO oraz defibrylator AED szkoleniowy). Podczas realizacji 

projektu zamontowane zostanie 6 defibrylatorów AED w szafkach zewnętrznych na budynkach użyteczności publicznej(OSP w 

Daleszycach, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach, 4 największe szkoły podstawowe w Daleszycach, Sukowie, Mójczy i 

Niestachowie). Zaplanowano także zakup wyposażenia toreb ratownictwa medycznego R1 dla 5 jednostek OSP.

98 550,00

74 Gmina Sędziszów Bezpieczeństwo dzieci  w ruchu drogowym na terenie gminy Sędziszów 
Projekt zakłada budowę placu  ruchu drogowego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Sędziszowie. To przedsięwzięcie, które ma na celu 

wprowadzenie dzieci oraz młodzieży szkolnej w podstawy bezpiecznego zachowania się w ruchu drogowym. 

75 Gmina Strawczyn
Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci i młodzieży w 

Gminie Strawczyn

Założeniem projektu jest przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci i młodzieży w Gminie Strawczyn poprzez 

przeprowadzenie serii debat z wykorzystaniem metod interaktywnych odwołujących się do dialogu motywacyjnego. 
99 405,00

76 Gmina Połaniec Bezpieczeństwo pierwsza klasa! 

W ramach projektu Publiczne Przedszkole w Połańcu wraz z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Połańcu zrealizuje szereg spotkań, 

warsztatów oraz zajęć, których celem będzie podniesienie świadomości mieszkańców Połańca na temat zagrożeń bezpieczeństwa: w 

zakresie cyberprzestrzeni, ruchu drogowego, zachowania nad wodą oraz w lesie, wynikające z napotkania nieznanego zwierzęcia, 

problemu przemocy, agresji uzależnień. Działania będą skierowane do dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów.

86 538,00
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77 Ochotnicza Straż Pożarna w Piotrkowicach Bezpieczeństwo na sygnale

Projekt ma na celu przeprowadzenie spotkań edukacyjnych podnoszących  wiedzę z zakresu udzielania pierwszej pomocy oraz 

uświadomienie zagrożeń płynących z niewłaściwego korzystania z Internetu. Zakup nowych kamer przyczyni się do minimalizacji 

potencjalnych zagrożeń bezpieczeństwa w Piotrkowicach i wspomoże służby Policji w prowadzonych interwencjach. Jednostka będzie 

chciała również doposażyć się w motopompę aby ich wyjazdy i niesiona pomoc drugiemu była jeszcze szybsza i właściwa

56 700,00

78 Ochotnicza Straż Pożarna Zagajów Psi patrol
Projekt ma na celu przeprowadzenie serii szkoleń mieszkańców z zakresu pierwszej pomocy i postepowania w stanach zagrażających 

życiu oraz profilaktyki i postępowania w przypadku zaginięć. 


